МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
13.02.2020 г.                                                                               № 586
г. Мичуринск
О  примерном плане нормотворческой деятельности
Мичуринского городского Совета депутатов  Тамбовской области

на 1-е полугодие 2020 года

Рассмотрев проект решения, внесенный председателем Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области, в соответствии с Уставом города Мичуринска Тамбовской области,
   Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил:

1. Утвердить Примерный план нормотворческой деятельности Мичуринского городского Совета депутатов на 1-е полугодие  2020 года (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Мичуринского

городского Совета депутатов
 Тамбовской области                                                                            И.А. Платицын

PAGE
3